
   

黄冈市疾病预防控制中心职业卫生监测设备及耗材 

采购项目询价公告 

 

黄冈市疾病预防控制中心职业卫生监测设备采购项目，本

项目为一个采购包段，采用询价方式进行采购，欢迎符合资格

条件的供应商前来报名参加。 

一、项目基本情况 

1、项目名称：职业卫生监测设备及耗材 

2、采购方式：询价采购  

3、预算金额：55000.00元 

4、最高限价：55000.00元 

5、采购需求：具体要求见下列清单： 

序号 名称 数量 单位 预算单价 规格 品牌 

1 紫外线测定仪 1 台 12000   

技术

参数 

1、用于职业卫生紫外线强度检测，一个主机可搭配多种探头UVA、UVB和UVC等 

2、可自动统计测试数据的最大值、最小值、平均值和测量时长 

3、功率和能量同时测量，多种功率单位可设置 

4、光谱响应:  

UVA探头：315nm-400nm，λp = 365nm 

UVB探头：280nm-315nm，适用于297nm,308nm,313nm 等波长的UVB光源测量 

UVC探头230nm-280nm，λp = 254nm 

5、功率测量范围：0 - 200000μW /cm² 

6、功率分辨率：0.1μW /cm² 

7、能量测量范围：0 - 9999999μJ/cm² 

8、记录时间：0 - 99999S 

9、测量精度：±10%H 

10、取样速度：6次/秒 

11、可选单位：μW/cm² (默认)，mW/cm²，W/m² 

12、测试光孔直径：￠10mm 

13、配置：主机1台，探头3支，便携箱1个，检定/校准证书1份。 

2 倍频程声级计 1 台 12000   



技术

参数 

1、用于职业卫生噪声检测，具备防爆功能证书 

2、测量范围： 

A计权声级：28dB～136 dB 

C计权峰值声级：60 dB～136 dB 

3、频率范围：10 Hz～20 kHz 

4、频率计权：并行（同时）A、C、Z 

5、时间计权：并行（同时）F、S、I、I10 

6、显示器：2.4寸彩屏显示器，分辨率240 × 320 

7、测量功能：总值积分、统计积分、24小时、声暴露级、1/1 OCT 

8、主要测量指标：Lxyp、Lxeq,T、Lxeq，t、Lxymax、Lxymin、LxE、Lxpeak、E、Ln、SD、TWA、Lex,8h、

LAVG、DOSE、Ld、Ln、Ldn、Linst； （注：x为A，C，Z；y为F，S，I，I10；n为5、10、50、90、95；） 

9、数据存储：4 G内部存储，最大可支持64 G TF卡 

10、输出接口：交流、直流、IO扩展口、USB接口 

11、配置：主机1台，便携箱1个，检定/校准证书1份。。 

3 手传振动测定仪 1 台 20000   

技术

参数 

1、用于职业卫生手传振动测量 

2、适用标准:  

GB/T 14790.1—2009 机械振动 人体暴露于手传振动的测量与评价 第1部分 

GB/T 14790.2—2014机械振动 人体暴露于手传振动的测量与评价 第1部分 

3、主要测量指标:Max、VLeq,T、A(4)、A(8) 

4、频率计权：WH、BL、Line  

5、测量范围:60 dB~180 dB 

6、频率范围:4 Hz~4 kHz 

7、加速度传感器:三轴向加速度计ACE8304 

8、采样频率：三轴向同步48k Hz 

9、统计采样间隔：0.1 s。 

10、指数时间平均常数： F档（0.125s）、慢档（1 s）、稳定档（8 s） 

11、显示器：3.5英寸彩屏、340*480分辨率、电阻触屏 

12、存储能力：内置64M bit Flash RAM，最多1280组数据 

13、输出接口：RS232串口、可扩展蓝牙、wifi、4G、Lora等 

14、工作电源：内置锂电池，可连续使用10小时以上 

15、配置：主机1台，探头1支，便携箱1个，检定/校准证书1份。 

4 皮托管+微压计 1 套 8000   

技术

参数 

1、用于微压差检测和皮托管风速检测 

2、测量参数：Pa, hPa/mbar, kPa, psi, mmHzO.mmHg, m/s , m³/h, cfm 

3、量程：0~+200 hPa 

4、分辨率：0.001 hPa (0 ~ +2 hPa)0.01 hPa(2.01~+20 hPa0.1 hPa (20.1 ~+200 hPa) 

5、工作温度：-20~+50°C- 

6、配置：主机1台，皮托管1支，软管2根，便携箱1个，检定/校准证书1份。 

5 采样耗材 1 批 2000   



技术

参数 

1、大型气泡吸收管：10ml，20支； 

2、小型气泡吸收管：5ml，20支； 

3、多孔玻板吸收管：10ml，20支； 

4、冲击式吸收管：10ml，20支； 

5、缓冲管：小型，10支； 

6、活性炭采样管：100/50mg，100支/盒，2盒。 

6 采样箱 2 个 500   

技术

参数 

1、用于现场采样时携带吸收瓶 

2、铝合金箱体，内置开孔的EVA泡棉 

3、可携带不低于20支采样管。 

6、交货期：合同签订后 3天。 

二、供应商报名资格要求 

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条中的规定。 

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。 

3、本项目不接受联合体投标。 

4、供应商被“信用中国”列入失信被执行人和重大税收违

法失信主体的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违

法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目

采购活动。 

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：小微企业 

三、供应商需提供资料 

1、供应商须提供经年检合格有效并加盖供应商公章的营业

执照复印件、经企业法定代表人签字并加盖公章的“授权委托书”

及被委托人的身份证复印件（法定代表人直接参与投标的需提供

法定代表人身份证复印件）、加盖企业公章的医疗器械经营许可

证或第二类医疗器械经营备案凭证复印件(如所投设备为医疗器



械)、加盖公章的供应商承诺函（见附件）。供应商提供的资料

复印件字迹必须清晰，如复印件字迹不清晰则资质审核不予通过。 

2、报价文件须报出产品名称、规格、产品型号（货号）、数量、

单价、总价、生产企业，报价文件产品必须与实际供货产品一致，

报价单需提供报价企业名称、企业联系人及联系方式。 

3、发送的报价文件须标注项目名称、项目预算价格、企业

名称，报价单需单独建立文档列示，加盖公章。 

4、供应商必须在报价截止时间前将加盖公章的报价文件发

送指定邮箱，逾期无效，报价包含所有税费。 

5、供应商报价包含完成本询价公告采购需求全部内容的所

有费用，所有根据本询价公告或其它原因应由供应商支付的税款

和其他应交纳的费用都应包括在报价文件中报价。 

6、评选方法：最低评标价法。 

四、报价文件的获取及方式 

1、本次询价采购采用非见面递交资料，请符合条件的供

应商将资质文件扫描件发送至邮箱 1187402581@qq.com 。经审

核后即发送报价文件，报名时间:2025年 03月 28日-2025年

04月 03日 12:00。 

2、递交报价文件截止时间：2025年 4月 03日 14:30。 

3、逾期递交报价文件，采购人不予受理。 

五、开标时间 

2025年 04月 03日 15:00。 

六、采购人联系方式 

名  称：黄冈市疾病预防控制中心 



地  址：黄州区路口镇白潭湖大道 16号 

联系人：王风 

联系电话:0713-8388026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件： 

供应商承诺函 

 

黄冈市疾病预防控制中心 ：                

我单位参加            项目投标活动，在此承

诺: 

（一）我单位具有独立承担民事责任的能力; 

（二）我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; 

（三）我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; 

（四）我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（五）我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录； 

（六）保证不借用他人资质投标或出售资质给他人投标，不与其

他投标人串通投标、围标,不使用非法手段获取中标，保证投标

文件内容无任何虚假； 

（七）严格执行廉洁从业有关规定，不发生违纪违法行为； 

（八）我单位满足法律、行政法规规定的其他条件。 

我单位若违反以上承诺或在本项目投标(或履行合同期间)出现

其他违约、违法等重大过失行为，自愿承担一切法律责任。 

 

承诺人名称（盖章）: 

日期: 

 


